
 
 
КП „ СВЕТИ МАРКО “ а.д. 
Источно Ново Сарајево 
В.д. директора 
 
Број: 01 – 328  / 22 
И.Сарајево, 10.08.2022. године 
 
На основу члана 90. Закона о јавним набавкама ( „ Службени гласник Босне и 
Херцеговине“, број: 39 / 14 ) и члана 64. став 1. тачка 18. Статута КП „ СВЕТИ МАРКО “ 
а.д. Источно Ново Сарајево, в.д. директора донио је 
 

ОДЛУКУ 
 

о измјени и допуне Одлуке број: 01 – 13 / 22 од 11.01.2022. године 
                                                                                

I 
У Одлуци о покретању поступка набавке путем директног поступка број: 01 – 13 / 22 од 
11.01.2022. године у тачки I иза редног броја 4. додаје се редни  број 5. и гласи:  
„5. Набавка роба – грађевински материјал и придружни артикли ( ЈРЈН: 44100000-1 ), 
процјењене вриједности до 6.000,00 КМ – роба“. 
 

II 
У тачки 2. ред други бројеви и слова  
„15.700,00 КМ (петнаестхиљадаседамстоконвертибилнихмарака ин 00/100 ) без ПДВ-а, тј. 
18.369,00 КМ (осамнаестхиљадатристошездесетдеветконвертибилнихмарака и 00/100) са 
ПДВ-ом“  замјењују се бројевима и словима: 
„21.700,00 КМ (двадесетједнахиљадаседамстоконвертибилнихмарака и 00/100) без ПДВ-а 
тј. 25.389,00 КМ (двадесетпетхиљадатристоосамдесетдеветконвертибилнихмарака и 
00/100) са ПДВ-ом“.  
 

III 
Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
                                                                    Образложење 
Дана 09.08.2022. године путем поште запримљен је Захтјев за раскид Уговора за јавну 
набавку роба – грађевински материјал и придружни алат од стране добављача „ ПЕННУ 
ПЛУС“ д.о.о. Сарајево, бројꓽ 08 / 01 -1 / 22 од 01.08.2022. године. 
Из претходно наведеног Захтјева видљиво је да добављач једнострано раскида Уговор о 
јавној набавци роба, бројꓽ 01 – 171 / 22 од 07.04.2022. године.  
Сходно наведеном одлучено је као у овој Одлуци. 
 
 
    Доставити:                                                                                           В.д. директора                                                                                                                                                                                                                                                                       

- В.д. директору                                                                               
- Референту за јавне набавке                                                  ___________________ 
- Рук.службе за мат.-фин.послове                                                Ђорђе Самарџић 
- А / а      


